
  

ZARZĄDZENIE NR 33.2018 

WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 27.900.961.21 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 23.285.089,61 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4.615.871,60 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 36.340.474,37 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 21.346.919,78 zł, 

b) majątkowe w wysokości 14.993.554,59 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Józef Zajkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 4191



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33.2018 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 28 września 2018 r. 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 301 995,68 -10 097,28 6 097,28 297 995,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 81 097,28 -6 097,28 0,00 75 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
81 097,28 -6 097,28 0,00 75 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 898,40 0,00 6 097,28 7 995,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
1 898,40 0,00 6 097,28 7 995,68 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 44 000,00 -4 000,00 0,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
44 000,00 -4 000,00 0,00 40 000,00 

bieżące razem: 16 131 401,04 -10 097,28 6 097,28 16 127 401,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4191



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
77 288,54 0,00 0,00 77 288,54 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 615 871,60 0,00 0,00 4 615 871,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 000 212,00 0,00 0,00 3 000 212,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 42 700,00 0,00 1 004,00 43 704,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 700,00 0,00 1 004,00 43 704,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

42 700,00 0,00 1 004,00 43 704,00 

855   Rodzina 6 211 588,26 0,00 331 554,00 6 543 142,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 104 000,00 0,00 231 554,00 4 335 554,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 104 000,00 0,00 231 554,00 4 335 554,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4191



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 859 000,00 0,00 100 000,00 1 959 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 859 000,00 0,00 100 000,00 1 959 000,00 

bieżące razem: 6 825 130,57 0,00 332 558,00 7 157 688,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 572 403,21 -10 097,28 338 655,28 27 900 961,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 077 500,54 0,00 0,00 3 077 500,54 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4191



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33.2018 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 28 września 2018 r. 

Rodzaj zadania: poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 361089,66 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 341089,66 341089,66 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 361089,66 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 341089,66 341089,66 0 0 0 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2322491,29 2322491,29 2203927,29 1607785,84 596141,45 0 118564 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -64000 -64000 -48000 0 -48000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2322491,29 2322491,29 2219927,29 1607785,84 612141,45 0 102564 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 114000 114000 4000 0 4000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -4000 0 -4000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114000 114000 20000 0 20000 0 94000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 110000 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16000 -16000 0 0 0 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94000 94000 0 0 0 0 94000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4191



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1928657,52 1928657,52 1920093,52 1429309,84 490783,68 0 8564 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -44000 -44000 -44000 0 -44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1928657,52 1928657,52 1920093,52 1429309,84 490783,68 0 8564 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 21142 21142 21142 0 21142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16142 16142 16142 0 16142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59000 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 542470 192470 179870 83670 96200 0 12600 0 0 0 350000 350000 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 542470 192470 179870 83670 96200 0 12600 0 0 0 350000 350000 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 542470 192470 179870 83670 96200 0 12600 0 0 0 350000 350000 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 542470 192470 179870 83670 96200 0 12600 0 0 0 350000 350000 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4191



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7474787 7474787 6836442 5247979 1588463 356337 282008 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7474787 7474787 6836442 5247979 1588463 356337 282008 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5650462 5650462 5174353 4206878 967475 240079 236030 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5650462 5650462 5174353 4206878 967475 240079 236030 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 328000 328000 328000 0 328000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326100 326100 326100 0 326100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2150 2150 2150 0 2150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2550 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42500 42500 42500 0 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 809277,68 809277,68 410477,68 335961,68 74516 0 398800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4050 -4050 -50 0 -50 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 805277,68 805277,68 410477,68 335961,68 74516 0 394800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 13995,68 13995,68 13995,68 13795,68 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13995,68 13995,68 13995,68 13795,68 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 68000 68000 0 0 0 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64000 64000 0 0 0 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4191



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 68000 68000 0 0 0 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64000 64000 0 0 0 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1020154,34 1020154,34 929226,65 39509 889717,65 0 0 90927,69 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1020154,34 1020154,34 929226,65 39509 889717,65 0 0 90927,69 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 284697,69 284697,69 193770 0 193770 0 0 90927,69 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 284697,69 284697,69 193770 0 193770 0 0 90927,69 0 0 0 0 0 0 0 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 968,91 968,91 0 0 0 0 0 968,91 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1468,91 1468,91 0 0 0 0 0 1468,91 0 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 744,06 744,06 0 0 0 0 0 744,06 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 244,06 244,06 0 0 0 0 0 244,06 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28827554,14 14175089,21 12292063,52 7531499,52 4760564 885337 866761 90927,69 0 40000 14652464,93 14652464,93 4442216 0 0 

zmniejszenie -76450 -76450 -55950 0 -55950 0 -20000 -500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 72450 72450 71950 0 71950 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28823554,14 14171089,21 12308063,52 7531499,52 4776564 885337 846761 90927,69 0 40000 14652464,93 14652464,93 4442216 0 0 

Rodzaj zadania:  zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 42700 42700 42700 37700 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1004 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43704 43704 43704 37700 6004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 42700 42700 42700 37700 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1004 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43704 43704 43704 37700 6004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1004 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1004 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4191



751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 32809 32809 32809 23083,88 9725,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4133,32 -4133,32 -4133,32 -3133,32 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4133,32 4133,32 4133,32 3347,44 785,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32809 32809 32809 23298 9511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

przed zmianą 31608 31608 31608 22073,88 9534,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4133,32 -4133,32 -4133,32 -3133,32 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4133,32 4133,32 4133,32 3347,44 785,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31608 31608 31608 22288 9320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3056 3056 3056 3056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3056 3056 3056 3056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1203,01 1203,01 1203,01 1203,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 261,75 261,75 261,75 261,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1464,76 1464,76 1464,76 1464,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 150,55 150,55 150,55 150,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29,69 29,69 29,69 29,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 180,24 180,24 180,24 180,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20720,32 20720,32 20720,32 20720,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3133,32 -3133,32 -3133,32 -3133,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17587 17587 17587 17587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 6234,12 6234,12 6234,12 0 6234,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 785,88 785,88 785,88 0 785,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7020 7020 7020 0 7020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 6211588,26 6211588,26 133538,26 115344 18194,26 0 6078050 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 331554 331554 0 0 0 0 331554 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6543142,26 6543142,26 133538,26 115344 18194,26 0 6409604 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4104000 4104000 69280 61890 7390 0 4034720 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 231554 231554 0 0 0 0 231554 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4335554 4335554 69280 61890 7390 0 4266274 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4034620 4034620 0 0 0 0 4034620 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 231554 231554 0 0 0 0 231554 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4266174 4266174 0 0 0 0 4266174 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1859000 1859000 55670 46584 9086 0 1803330 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1959000 1959000 55670 46584 9086 0 1903330 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4191



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1803230 1803230 0 0 0 0 1803230 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1903230 1903230 0 0 0 0 1903230 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6823272,57 6823272,57 724797,59 210913,48 513884,11 4004,58 6094470,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4133,32 -4133,32 -4133,32 -3133,32 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 336691,32 336691,32 5137,32 3347,44 1789,88 0 331554 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7155830,57 7155830,57 725801,59 211127,6 514673,99 4004,58 6426024,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4191



 

Uzasadnienie 

 dokonanych zmian Zarządzeniem Wójta Gminy Sokoły Nr 33.2018 z dnia 28 września 2018 roku 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2018 rok: 

Wojewoda Podlaski przekazał zmiany w dotacjach celowych zgodnie z ustawą budżetową na 2018 rok: 

- dz. 855 – zwiększenie dotacji celowej w rozdziale 85501 § 2060 z przeznaczeniem realizacji 

świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz 

na realizację dodatku wychowawczego i dodatku do zryczałtowanej kwoty, o których mowa w ustawie 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

- 852 – zmniejszenie dotacji celowej w rozdziale 85230 § 2030 na realizację wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

dz. 855 – zwiększenie dotacji celowej w rozdziale 85502 § 2010 z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego. 

dz. 750 – zwiększenie dotacji celowej rozdziale 75011 § 2010 przeznaczone na zakup przez gminy 

urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego 

do spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym do węzła 

krajowego. 

Wprowadzone są one na wydatki zgodnie z przeznaczeniem. Ponadto dokonano zmian wynikających 

z bieżącego funkcjonowania jednostek. 

W związku z powyższym po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości - 27.900.961.21 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 23.285.089,61 zł, 

- majątkowe w wysokości - 4.615.871,60 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości - 36.340.474,37  zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 21.346.919,78 zł, 

- majątkowe w wysokości - 14.993.554,59 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4191


		2018-10-19T11:49:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




